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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat
1 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 375000.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 5833300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 5833300.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 375000.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416600.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 416600.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416500.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 416500.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 479000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 479000.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 13652500.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Korrik Jo Mbi 15
Vetë Financim 13652500.00
Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 8333300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo Mbi 15
Vetë Financim 8333300.00
Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 500000.00
Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 5834000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo Mbi 15
Vetë Financim 5834000.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 5000000.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Organi qendror

Broshura informative dhe fletëpalosje të aktivitetit të  Fletëpalosjet, Broshura Prokurim

Shërbim për dizenjimin e logos së re të ERE-s  Shërbime të dizajnit grafik Prokurim

Botim libra për legjislacionin në fushën e energjisë  Libra, Publikime Prokurim

Blerje goma për automjete  Goma për automjete të rënda / të lehta Prokurim

Shërbim dezinfektimi i ambjenteve të punës  Shërbime dezinfektimi nga parazitët Prokurim

Blerje ujë i pijshëm  Uji mineral pa gaz Prokurim

Shërbim pastrimi profesional i godinës së ERE  Sherbime të pastrimit Prokurim

Blerje artikuj kancelarie  Furnizime e zyrës Prokurim

Furnizim - vendosje grila për disa zyra të ERE  Grila të brëndshme Prokurim

Blerje artikuj higjienikë  Produkte pastrimi Prokurim

Furnizim - vendosje tabela orientuese në ambjentet e  Materiale të shtypura me porosi Prokurim

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Furnizim me kafe  Kafe Prokurim

Blerje aksesorë (brava, çelësa etj) për mirëmbajtjen e  Kyçës, çelësa dhe mentesha, Çelësa, Drynj Prokurim

Blerje karta aksesi për hyrje - dalje të punonjësve  Karta elektronike Prokurim

Mirëmbajtje e automjeteve të ERE  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim

Abonim 1 (një) vjeçar në mediat vizive  Shërbime të transmetimit televiziv Prokurim

Blerje flamuj  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Kartolina dhe kartvizita  Kartolina, kartolina urimi dhe çështje të tjera të Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim

Blerje pajisje për mobilim të zyrave  Mobilje për zyra Prokurim

Siguracion kasko për automjetet e ERE  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Shërbime për kthimin në gjendjen fillestare të godinës  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime Prokurim

Blerje materiale hidraulike  Materiale hidraulike Prokurim

Blerje lule natyrale dhe aksesorë  Rregullime me lule Prokurim

Organizim i Aktivitetit për 30 vjetorin e krijimit të ERE  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Rimbushje e fikëseve të zjarrit  Fikese zjarri Prokurim

Blerje 1 (një) automjeti  Automjete Prokurim

Siguracion TPL i automjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Furnizim - vendosje aksesorë të pajisjeve elektronike  Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera Prokurim

Blerje karburanti për automjetet e ERE  Benzinë, Naftë Prokurim

Shërbim për asgjësimin e aktiveve (pajisjeve) të nxjerra  Shërbime për trajtimin dhe deponimin e Prokurim



Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

34 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 7000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 7000000.00
Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 600000.00
Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 400000.00
Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 520000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 520000.00
Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

Shërbim për shtesë funksioni në Programin Financiar  Sherbime per krijim programesh per analiza Prokurim

Shërbim Interneti, Hostim Web dhe Mail Server  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje bileta udhëtimi  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per Prokurim

Blerje shtypshkrime  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Shërbim transporti i pajisjeve të zyrave  Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim

Rinovim vjetor i Licensës së Platformës Virtuale ZOOM  Shërbime telekonferencë Prokurim

Shërbim i larjes dhe i parkimit të automjeteve  Sherbim parkingu Prokurim

Lidhje e Raportit Vjetor të ERE të vitit 2024  Materiale të ndryshme të shtypura Prokurim

Punime në faqen Web të ERE  Shërbimet e projektimit të faqeve për world Prokurim

Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së Prokurim

Shërbim mirëmbajtje - pastrim i kondicionerëve  Shërbime të ndryshme për riparim dhe Prokurim

Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare  Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim

Shërbime për mirëmbajtjen e ambjenteve të ERE  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Riparime Prokurim
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